
  
   1/2 Fond + Dae An Arvor Automne 

 LÉHON
 15 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/10/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/10/2023 à 09:25 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 15/10/2023 à 09:30 
1G. Alwena ANDRIEUX 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
1D.
2G. Chloé OMNES 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2D. Emmie COLLIN 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3G. Maëline RICHARD 2011 FRA CN GUINGAMP 13:47.03
3D. Loann TANGUY 2010 FRA LANNION NATATION AT
4G. Noa FURQUAND 2012 FRA CN GUINGAMP 15:03.06
4D. Ninon ROBIC BIGOIN 2011 FRA CNP LOUDÉAC AT
5G. Elsa SCHENCK 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5D.
6G. Elsa DORE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6D.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 15/10/2023 à 09:46 
1G. Sklaerenn HAMON 2008 FRA LANNION NATATION 12:15.82
1D. Salome NEVOT 2011 FRA CNP LOUDÉAC 12:51.58
2G. Jaelle TAILLARD 2009 FRA LANNION NATATION 12:11.06
2D. Laïla PRIGENT 2011 FRA CN GUINGAMP 12:30.24
3G. Lili LERAY LAFEUILLE 2010 FRA LANNION NATATION 11:44.56
3D. Julia MARTIN 2007 FRA LANNION NATATION 12:17.49
4G. Raphaêlle BA 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 12:08.02
4D. Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA LANNION NATATION 12:29.19
5G. Tina LE PERCHEC 2010 FRA LANNION NATATION 12:11.76
5D. Fanny CONSEIL 2009 FRA LANNION NATATION 12:38.14
6G. Cassandre DEKIERE 2009 FRA CNP LOUDÉAC 12:15.90
6D. Lilou LE CALVEZ 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 13:14.03
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 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 15/10/2023 à 10:00 
1G. Malivey BALONDRADE 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 11:10.41
1D. Romane SAMSON 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 11:42.70
2G. Alexia JAFFRET 2006 FRA CN GUINGAMP 10:38.19
2D. Juliane ODY 2006 FRA CNP LOUDÉAC 11:38.00
3G. Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA CN GUINGAMP 10:16.63
3D. Heloïse LE MOAL 2006 FRA CN GUINGAMP 11:30.63
4G. Adèle BAHEZRE 2008 FRA CN GUINGAMP 10:24.50
4D. Lei-Loo BALONDRADE 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 11:34.22
5G. Léa LE BOULC'H 2006 FRA CN GUINGAMP 10:47.60
5D. Lucie MARECHAL QUEMIN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 11:39.43
6G. Marion BOCHER 2005 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 11:16.91
6D. Anaig HAMON 2010 FRA LANNION NATATION 11:44.35

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/10/2023 à 10:12 
1G. Francois BENKIRANE 2008 FRA LANNION NATATION AT
1D.
2G. Alban CLARIN LE FEVRE 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2D. Jonathan JEGARD 1997 FRA CNP LOUDÉAC AT
3G. Goulven LE NEVEZ 2011 FRA CNP LOUDÉAC 13:14.93
3D. Noa ROBIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
4G. Nahel GAUDAIRE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
4D. Evan MASSET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
5G. Morad AATACH 2012 FRA CN GUINGAMP AT
5D.
6G. Elouan BRIANT JEZEQUEL 2010 FRA LANNION NATATION AT
6D.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/10/2023 à 10:26 
1G. Thomas AUFFRET 2008 FRA LANNION NATATION 11:54.79
1D. Lucien LE ROCH 2011 FRA CNP LOUDÉAC 13:13.31
2G. Raphael JADAUD 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 11:39.08
2D. Jonah JAFFRÉ 2011 FRA CNP LOUDÉAC 13:01.33
3G. Timéo HOUSSIN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 11:11.41
3D. Leo LE GALL 2008 FRA LANNION NATATION 12:03.85
4G. Louis LE BARS 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 11:34.90
4D. Lény LE CORRE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 12:57.58
5G. Aurélien HUON 1988 FRA CN GUINGAMP 11:47.82
5D. Jules COUTELAN 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 13:09.20
6G. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC 12:01.67
6D. Noan COUTURIER 2011 FRA CNP LOUDÉAC 13:14.78
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/10/2023 à 10:40 
1. Gabin COTTEL 2009 FRA LANNION NATATION 10:42.05
2. Anatole PICOT 2005 FRA CNP LOUDÉAC 10:06.25
3. Vincent BLANCHARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC 9:21.80
4. Kévin LE POTTIER 2006 FRA CNP LOUDÉAC 9:42.37
5. Kyllian BOISSIERE 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 10:29.24
6. Paul ODILLARD 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 11:01.07

 1500 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 15/10/2023 à 10:52 
1G. Flora BRUNEL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 23:46.77
1D.
2G. Zia LE HELLEY 2006 FRA CNP LOUDÉAC 22:14.16
2D. Neela MACE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3G. Laurena LE SAUX 2008 FRA CNP LOUDÉAC 21:13.60
3D. Ava LE CLERC 2011 FRA CNP LOUDÉAC AT
4G. Mathilde PASCO 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 21:54.10
4D. Livia LEBAILLIF 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
5G. Ameline GARNIER 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 22:18.94
5D.
6G.
6D.

 1500 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 15/10/2023 à 11:17 
1. Soline GARNIER 2005 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 20:32.76
2. Clémence ALLAIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 19:15.21
3. Nolwenn MALIVET 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 18:57.23
4. Maëlle HANCOCK 2007 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE 19:06.36
5. Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 19:32.29
6. Manon GEFFROY 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 20:47.26
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/10/2023 à 11:38 
1G. Jules CHEVALIER 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
1D. Sasha DIXON 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
2G. Awen GAUTIER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
2D. Titouan LEGALLAIS 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3G. Mathys CONNAN 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 22:15.70
3D. Arnaud GRIFFON 2010 FRA CNP LOUDÉAC AT
4G. Tom NTSAKALA 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
4D. Louis QUEFFEULOU 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
5G. Hugo MARTIN 2010 FRA CNP LOUDÉAC AT
5D. Marius MASSE 2007 FRA LANNION NATATION AT
6G. Yann-Fanch HERVE 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6D.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/10/2023 à 12:01 
1G. Lomig GAUTIER 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 18:10.21
1D. Novann GUILLOU-ROBIN 2006 FRA CN GUINGAMP 20:36.47
2G. Alexis FOUERE 2006 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 17:46.86
2D. Kaelig LE FUR 2007 FRA CN GUINGAMP 20:18.06
3G. Benjamin ALLAIN 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 17:20.82
3D. Malo HANCOCK 2009 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE 19:33.04
4G. Thomas GYSEMBERG 2000 FRA LANNION NATATION 17:28.42
4D. Gwenlann GAUTIER 2009 FRA CN GUINGAMP 20:08.90
5G. Pablo GILIBERTO-CERTENAIS 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 18:03.88
5D. Evan PHILIPPOT 2007 FRA CN GUINGAMP 20:33.60
6G. Lilian BILLARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC 18:46.54
6D. Tilio REMOND 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 21:28.21

 Fin de la réunion - Di 15/10/2023 à 12:23 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/10/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/10/2023 à 14:25 

 50 Papillon Dames (Séries 1/9) - Di 15/10/2023 à 14:30 
1.
2. Louise GUEGAN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Maëlle JADAUD 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 58.65
4. Loanne JECKER 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
5. Romane GILLET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/9) - Di 15/10/2023 à 14:32 
1. Apolline PENNANEAC'H 2011 FRA LANNION NATATION 52.64
2. Soizic LE MARECHAL 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 51.31
3. Lei-Loo BALONDRADE 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 50.24
4. Maelle HERVE 2011 FRA LANNION NATATION 51.07
5. Lilou LEVAVASSEUR 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 51.37
6. Enora BARBE-JAGU 2012 FRA CNP LOUDÉAC 53.93

 50 Papillon Dames (Séries 3/9) - Di 15/10/2023 à 14:33 
1. Lilou LE CLAIRE 2011 FRA CNP LOUDÉAC 49.85
2. Kamille PASQUE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 46.64
3. Soazig THOMAS ISSERMANN 2011 FRA LANNION NATATION 45.94
4. Iman DORAI 2011 FRA LANNION NATATION 46.08
5. Carmen CANCOIN 2011 FRA LANNION NATATION 47.17
6. Salome NEVOT 2011 FRA CNP LOUDÉAC 50.14

 50 Papillon Dames (Séries 4/9) - Di 15/10/2023 à 14:35 
1. Aprïle PERCHEREL 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 45.14
2. Victoria DEROUIN 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 43.74
3. Julia MARTIN 2007 FRA LANNION NATATION 43.12
4. Elsa SCHENCK 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 43.61
5. Léa LE GUEN 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 43.89
6. Ninon ROBIC BIGOIN 2011 FRA CNP LOUDÉAC 45.55
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 50 Papillon Dames (Séries 5/9) - Di 15/10/2023 à 14:36 
1. Margot FEIPELER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 41.76
2. Louane EVEN 2009 FRA CNP LOUDÉAC 41.07
3. Elaia DIVERRES GUENEC 2011 FRA LANNION NATATION 40.87
4. Elsa DORE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 40.93
5. Erine BOCHER 2006 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 41.62
6. Alwena ANDRIEUX 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 41.93

 50 Papillon Dames (Séries 6/9) - Di 15/10/2023 à 14:38 
1. Lilou LE CALVEZ 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 38.90
2. Mathilde PASCO 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 38.84
3. Fanny CONSEIL 2009 FRA LANNION NATATION 37.93
4. Adele LAMANDE 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 38.18
5. Neela MACE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 38.85
6. Lili LERAY LAFEUILLE 2010 FRA LANNION NATATION 39.97

 50 Papillon Dames (Séries 7/9) - Di 15/10/2023 à 14:39 
1. Manon GEFFROY 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 36.19
2. Laurena LE SAUX 2008 FRA CNP LOUDÉAC 36.01
3. Soline GARNIER 2005 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 34.72
4. Flora BRUNEL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 35.91
5. Malivey BALONDRADE 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 36.09
6. Sklaerenn HAMON 2008 FRA LANNION NATATION 37.14

 50 Papillon Dames (Séries 8/9) - Di 15/10/2023 à 14:41 
1. Raphaêlle BA 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 34.58
2. Juliane ODY 2006 FRA CNP LOUDÉAC 34.08
3. Adèle BAHEZRE 2008 FRA CN GUINGAMP 33.15
4. Livia LEBAILLIF 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 33.75
5. Ava LE CLERC 2011 FRA CNP LOUDÉAC 34.43
6. Zia LE HELLEY 2006 FRA CNP LOUDÉAC 34.59

 50 Papillon Dames (Séries 9/9) - Di 15/10/2023 à 14:42 
1. Romane SAMSON 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 32.75
2. Lucie MARECHAL QUEMIN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 32.23
3. Nolwenn MALIVET 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 31.60
4. Alexia JAFFRET 2006 FRA CN GUINGAMP 31.78
5. Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 32.71
6. Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA CN GUINGAMP 32.90
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/8) - Di 15/10/2023 à 14:43 
1.
2. Damien GEVAK 2012 FRA LANNION NATATION AT
3. Rayan GALLEANI 2011 FRA CNP LOUDÉAC AT
4. Ethan ALCARAZ 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/8) - Di 15/10/2023 à 14:45 
1.
2. Fabian NAGLE 2012 FRA LANNION NATATION 55.32
3. Evan ROULAND 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 52.84
4. Nolan EVEN 2011 FRA CNP LOUDÉAC 55.06
5. Tom LEFFRAY 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 57.15
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/8) - Di 15/10/2023 à 14:47 
1. Axel LE ROLLAND 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 51.78
2. Jonathan ROUXEL 2012 FRA CNP LOUDÉAC 51.30
3. Noa ROBIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 47.60
4. Nahel GAUDAIRE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 48.08
5. Lilian SIMPLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 51.66
6. Kenji DARIDAN 2011 FRA LANNION NATATION 52.33

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/8) - Di 15/10/2023 à 14:48 
1. Jules REBOURS-GRAUBY 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 47.12
2. Ali LE PAGE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 46.70
3. Martin DEKIERE 2012 FRA CNP LOUDÉAC 44.05
4. Noé CAMUZARD 2010 FRA CN GUINGAMP 44.77
5. Elouan BRIANT JEZEQUEL 2010 FRA LANNION NATATION 46.77
6. Jules FIOLLEAU 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 47.53

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/8) - Di 15/10/2023 à 14:50 
1. Goulven LE NEVEZ 2011 FRA CNP LOUDÉAC 43.81
2. Titouan BOULIERE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 42.27
3. Jules COUTELAN 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 40.91
4. Camille AUFFRET 2010 FRA LANNION NATATION 41.42
5. Sael COMMAULT 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 42.60
6. Eliot MARTINS-FERREIRA 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 43.93
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 50 Papillon Messieurs (Séries 6/8) - Di 15/10/2023 à 14:51 
1. Yann-Fanch HERVE 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 39.11
2. Tom NTSAKALA 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 37.14
3. Bryann BERTIN 2009 FRA CNP LOUDÉAC 35.55
4. Louen LE PAGE 2010 FRA CNP LOUDÉAC 36.96
5. Titouan LEGALLAIS 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 37.25
6. Gaspard HOMER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 39.51

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/8) - Di 15/10/2023 à 14:53 
1. Kyllian BOISSIERE 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 34.85
2. Thomas AUFFRET 2008 FRA LANNION NATATION 31.68
3. Louis LE BARS 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 30.64
4. Malo HANCOCK 2009 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE 30.90
5. Elyass AKNINE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 34.11
6. Vincent BLANCHARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC 34.97

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/8) - Di 15/10/2023 à 14:54 
1. Keziah ABOUKA 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 29.45
2. Timéo HOUSSIN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 28.63
3. Novann GUILLOU-ROBIN 2006 FRA CN GUINGAMP 26.83
4. Lucas JOUAN 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 28.45
5. Lomig GAUTIER 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 28.99
6. Tilio REMOND 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 30.47

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Di 15/10/2023 à 14:55 
1. Muronn CAILLET 2006 FRA CN GUINGAMP AT
2. Ranya RAFIE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:04.22
3. Louise GUEGAN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:00.58
4. Elya CLÉMENT 2012 FRA LANNION NATATION 1:02.03
5. Marie LE BARS--MARCHAND 2008 FRA CN GUINGAMP AT
6. Celia OIZEL 2008 FRA CN GUINGAMP AT

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Di 15/10/2023 à 14:57 
1. Naïa ROUVIER 2012 FRA LANNION NATATION 57.49
2. Maïa LE PICART 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 55.71
3. Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA LANNION NATATION 53.27
4. Maëlys LOZAHIC 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 53.49
5. Emma PERROT SIMON 2012 FRA LANNION NATATION 57.30
6. Marie-Lou LECLERCQ MITNIK 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 58.53
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 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Di 15/10/2023 à 14:59 
1. Maelys CUILLERIER 2011 FRA LANNION NATATION 50.45
2. Soizic LE MARECHAL 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 49.35
3. Neela MACE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 47.63
4. Jane LE GALLOU 2011 FRA LANNION NATATION 48.10
5. Elise MEUNIER 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 50.04
6. Salome NEVOT 2011 FRA CNP LOUDÉAC 52.28

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Di 15/10/2023 à 15:01 
1. Carmen CANCOIN 2011 FRA LANNION NATATION 45.68
2. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION 44.31
3. Juliette LE BASTARD MARTINEZ 2012 FRA LANNION NATATION 44.09
4. Soazig THOMAS ISSERMANN 2011 FRA LANNION NATATION 44.25
5. Ninon ROBIC BIGOIN 2011 FRA CNP LOUDÉAC 44.46
6. Elaia DIVERRES GUENEC 2011 FRA LANNION NATATION 45.73

 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Di 15/10/2023 à 15:02 
1. Margot FEIPELER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 43.06
2. Ameline GARNIER 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 41.30
3. Flora BRUNEL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 40.77
4. Line AUFFRET 2012 FRA LANNION NATATION 41.10
5. Lilou LEVAVASSEUR 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 41.96
6. Louane EVEN 2009 FRA CNP LOUDÉAC 43.44

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Di 15/10/2023 à 15:04 
1. Emmie COLLIN 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 39.99
2. Léa LE GUEN 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 38.93
3. Laurena LE SAUX 2008 FRA CNP LOUDÉAC 37.48
4. Tina LE PERCHEC 2010 FRA LANNION NATATION 37.56
5. Chloé OMNES 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 39.79
6. Cassandre DEKIERE 2009 FRA CNP LOUDÉAC 40.14

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Di 15/10/2023 à 15:05 
1. Anaig HAMON 2010 FRA LANNION NATATION 37.05
2. Adele LAMANDE 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 35.67
3. Maëlle HANCOCK 2007 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE 35.28
4. Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA LANNION NATATION 35.40
5. Livia LEBAILLIF 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 36.14
6. Jaelle TAILLARD 2009 FRA LANNION NATATION 37.30
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 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Di 15/10/2023 à 15:06 
1. Alexia JAFFRET 2006 FRA CN GUINGAMP 34.62
2. Clémence ALLAIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 33.32
3. Léa LE BOULC'H 2006 FRA CN GUINGAMP 32.40
4. Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA CN GUINGAMP 32.86
5. Adèle BAHEZRE 2008 FRA CN GUINGAMP 33.78
6. Ava LE CLERC 2011 FRA CNP LOUDÉAC 35.23

 50 Dos Messieurs (Séries 1/9) - Di 15/10/2023 à 15:08 
1.
2. Ewen HERVE 2009 FRA CN GUINGAMP AT
3. Yann-Fanch HERVE 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
4. Ethan ALCARAZ 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/9) - Di 15/10/2023 à 15:09 
1. Sebastiaan BALONDRADE 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
2. Jules FIOLLEAU 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 53.56
3. Jules REBOURS-GRAUBY 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 48.19
4. Etienne GUERIN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 48.98
5. Ilyan FRIDI 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:00.84
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/9) - Di 15/10/2023 à 15:11 
1. Noan COUTURIER 2011 FRA CNP LOUDÉAC 47.89
2. Noé CAMUZARD 2010 FRA CN GUINGAMP 47.62
3. Lilian SIMPLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 44.02
4. Martin DEKIERE 2012 FRA CNP LOUDÉAC 45.16
5. Nolan EVEN 2011 FRA CNP LOUDÉAC 47.73
6. Aloïs RANNOU 2011 FRA LANNION NATATION 47.91

 50 Dos Messieurs (Séries 4/9) - Di 15/10/2023 à 15:13 
1. Evan ROULAND 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 43.39
2. Ali LE PAGE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 42.43
3. Axel LE ROLLAND 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 41.70
4. Lény LE CORRE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 42.20
5. Kenji DARIDAN 2011 FRA LANNION NATATION 42.53
6. Titouan BOULIERE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 43.49
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 50 Dos Messieurs (Séries 5/9) - Di 15/10/2023 à 15:14 
1. Sael COMMAULT 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 40.84
2. Bryann BERTIN 2009 FRA CNP LOUDÉAC 39.78
3. Awen GAUTIER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 39.08
4. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC 39.54
5. Remi BADAUT 2010 FRA LANNION NATATION 40.61
6. Louen LE PAGE 2010 FRA CNP LOUDÉAC 41.69

 50 Dos Messieurs (Séries 6/9) - Di 15/10/2023 à 15:16 
1. Nicolas OLLIVIER HILLON 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 38.59
2. Gaspard HOMER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 37.91
3. Mathys CONNAN 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 36.76
4. Elyass AKNINE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 37.25
5. Louis QUEFFEULOU 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 38.40
6. Lucien LE ROCH 2011 FRA CNP LOUDÉAC 39.02

 50 Dos Messieurs (Séries 7/9) - Di 15/10/2023 à 15:17 
1. Camille AUFFRET 2010 FRA LANNION NATATION 36.40
2. Francois BENKIRANE 2008 FRA LANNION NATATION 35.95
3. Sasha DIXON 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 34.71
4. Raphael JADAUD 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 35.89
5. Hugo MARTIN 2010 FRA CNP LOUDÉAC 36.24
6. Leo LE GALL 2008 FRA LANNION NATATION 36.47

 50 Dos Messieurs (Séries 8/9) - Di 15/10/2023 à 15:18 
1. Kaelig LE FUR 2007 FRA CN GUINGAMP 33.72
2. Keziah ABOUKA 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 32.76
3. Jules CHEVALIER 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 31.32
4. Lilian BILLARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC 32.67
5. Kévin LE POTTIER 2006 FRA CNP LOUDÉAC 33.37
6. Gabin COTTEL 2009 FRA LANNION NATATION 34.52

 50 Dos Messieurs (Séries 9/9) - Di 15/10/2023 à 15:20 
1. Evan PHILIPPOT 2007 FRA CN GUINGAMP 30.79
2. Alexis FOUERE 2006 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 30.33
3. Anatole PICOT 2005 FRA CNP LOUDÉAC 28.18
4. Jonathan JEGARD 1997 FRA CNP LOUDÉAC 28.81
5. Pablo GILIBERTO-CERTENAIS 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 30.42
6. Benjamin ALLAIN 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 30.83
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 50 Brasse Dames (Séries 1/8) - Di 15/10/2023 à 15:21 
1.
2. Charlotte BERTHOMMIER 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
3. Maëlys LOZAHIC 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:31.06
4. Juliette DAVY-VILLENEUVE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
5. Emma PERROT SIMON 2012 FRA LANNION NATATION AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/8) - Di 15/10/2023 à 15:23 
1. Naïa ROUVIER 2012 FRA LANNION NATATION 1:07.96
2. Ranya RAFIE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:04.11
3. Elya CLÉMENT 2012 FRA LANNION NATATION 1:00.71
4. Victoria DEROUIN 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:03.45
5. Enora BARBE-JAGU 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:04.43
6. Maïa LE PICART 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:11.47

 50 Brasse Dames (Séries 3/8) - Di 15/10/2023 à 15:25 
1. Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA LANNION NATATION 58.38
2. Maelys CUILLERIER 2011 FRA LANNION NATATION 57.45
3. Enora BERTHELOT 2006 FRA CN GUINGAMP 56.47
4. Marie-Lou LECLERCQ MITNIK 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 57.18
5. Maëlle JADAUD 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 57.50
6. Lilou LEVAVASSEUR 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 58.49

 50 Brasse Dames (Séries 4/8) - Di 15/10/2023 à 15:27 
1. Lilou LE CLAIRE 2011 FRA CNP LOUDÉAC 56.10
2. Elsa SCHENCK 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 55.70
3. Loann TANGUY 2010 FRA LANNION NATATION 53.12
4. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION 55.38
5. Elise MEUNIER 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 55.76
6. Maelle HERVE 2011 FRA LANNION NATATION 56.14

 50 Brasse Dames (Séries 5/8) - Di 15/10/2023 à 15:29 
1. Soizic LE MARECHAL 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 51.01
2. Zia LE HELLEY 2006 FRA CNP LOUDÉAC 50.54
3. Juliette LE BASTARD MARTINEZ 2012 FRA LANNION NATATION 49.02
4. Cassandre DEKIERE 2009 FRA CNP LOUDÉAC 50.16
5. Iman DORAI 2011 FRA LANNION NATATION 50.74
6. Romane GILLET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 51.60
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 50 Brasse Dames (Séries 6/8) - Di 15/10/2023 à 15:30 
1. Apolline PENNANEAC'H 2011 FRA LANNION NATATION 48.69
2. Maëlle HANCOCK 2007 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE 47.02
3. Lilou LE CALVEZ 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 45.01
4. Erine BOCHER 2006 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 46.04
5. Jane LE GALLOU 2011 FRA LANNION NATATION 47.96
6. Line AUFFRET 2012 FRA LANNION NATATION 48.76

 50 Brasse Dames (Séries 7/8) - Di 15/10/2023 à 15:32 
1. Heloïse LE MOAL 2006 FRA CN GUINGAMP 44.12
2. Marion BOCHER 2005 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 43.95
3. Manon GEFFROY 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 42.88
4. Mathilde PASCO 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 43.11
5. Alwena ANDRIEUX 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 44.03
6. Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA LANNION NATATION 44.34

 50 Brasse Dames (Séries 8/8) - Di 15/10/2023 à 15:33 
1. Raphaêlle BA 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 41.44
2. Adele LAMANDE 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 36.52
3. Soline GARNIER 2005 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 35.61
4. Lucie MARECHAL QUEMIN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 36.09
5. Nolwenn MALIVET 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 41.12
6. Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 42.06

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/9) - Di 15/10/2023 à 15:35 
1.
2. Sebastiaan BALONDRADE 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Damien GEVAK 2012 FRA LANNION NATATION AT
4. Ethan ALCARAZ 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/9) - Di 15/10/2023 à 15:37 
1. Rayan GALLEANI 2011 FRA CNP LOUDÉAC 1:06.23
2. Noan COUTURIER 2011 FRA CNP LOUDÉAC 1:02.59
3. Fabian NAGLE 2012 FRA LANNION NATATION 1:00.52
4. Martin DEKIERE 2012 FRA CNP LOUDÉAC 1:01.02
5. Jules FIOLLEAU 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1:03.25
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/9) - Di 15/10/2023 à 15:38 
1. Ilyan FRIDI 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 57.61
2. Jules COUTELAN 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 55.87
3. Ali LE PAGE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 53.74
4. Jonathan ROUXEL 2012 FRA CNP LOUDÉAC 55.55
5. Aloïs RANNOU 2011 FRA LANNION NATATION 56.57
6. Etienne GUERIN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 58.73

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/9) - Di 15/10/2023 à 15:40 
1. Lilian SIMPLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 52.11
2. Goulven LE NEVEZ 2011 FRA CNP LOUDÉAC 51.15
3. Evan ROULAND 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 50.93
4. Nahel GAUDAIRE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 50.95
5. Eliot MARTINS-FERREIRA 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 51.83
6. Titouan BOULIERE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 53.11

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/9) - Di 15/10/2023 à 15:42 
1. Alexis FOUERE 2006 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 49.19
2. Remi BADAUT 2010 FRA LANNION NATATION 48.90
3. Awen GAUTIER 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 47.58
4. Tom LEFFRAY 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 47.94
5. Evan MASSET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 49.09
6. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC 49.81

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/9) - Di 15/10/2023 à 15:43 
1. Nicolas OLLIVIER HILLON 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 47.22
2. Lucien LE ROCH 2011 FRA CNP LOUDÉAC 45.72
3. Arnaud GRIFFON 2010 FRA CNP LOUDÉAC 44.60
4. Sael COMMAULT 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 45.50
5. Jonah JAFFRÉ 2011 FRA CNP LOUDÉAC 47.00
6. Lény LE CORRE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 47.55

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/9) - Di 15/10/2023 à 15:45 
1. Paul DOHOLLOU 2001 FRA LANNION NATATION 44.17
2. Sasha DIXON 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 43.77
3. Elyass AKNINE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 42.54
4. Tom NTSAKALA 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 43.31
5. Alban CLARIN LE FEVRE 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 44.00
6. Gaspard HOMER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 44.44

 Edition au : 14/10/2023 17:55  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 14 / 19 

       



  
   1/2 Fond + Dae An Arvor Automne 

 LÉHON
 15 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/9) - Di 15/10/2023 à 15:46 
1. Gabin COTTEL 2009 FRA LANNION NATATION 40.61
2. Kyllian BOISSIERE 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 38.74
3. Kévin LE POTTIER 2006 FRA CNP LOUDÉAC 36.66
4. Mathys CONNAN 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 38.52
5. Malo HANCOCK 2009 AUS DINAN NATATION SAUVETAGE 39.31
6. Tilio REMOND 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 41.10

 50 Brasse Messieurs (Séries 9/9) - Di 15/10/2023 à 15:48 
1. Pablo GILIBERTO-CERTENAIS 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 33.75
2. Lucas JOUAN 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 33.38
3. Thomas GYSEMBERG 2000 FRA LANNION NATATION 30.11
4. Timéo HOUSSIN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 32.60
5. Jonathan JEGARD 1997 FRA CNP LOUDÉAC 33.40
6. Benjamin ALLAIN 2007 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 33.99

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 15/10/2023 à 15:49 
1. Juliette LE BASTARD MARTINEZ 2012 FRA LANNION NATATION AT
2. Ranya RAFIE 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC AT
3. Romane GILLET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
4. Marie LE BARS--MARCHAND 2008 FRA CN GUINGAMP AT
5. Juliette DAVY-VILLENEUVE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 15/10/2023 à 15:51 
1. Celia OIZEL 2008 FRA CN GUINGAMP AT
2. Marie-Lou LECLERCQ MITNIK 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 52.12
3. Naïa ROUVIER 2012 FRA LANNION NATATION 51.42
4. Elya CLÉMENT 2012 FRA LANNION NATATION 51.89
5. Maëlys LOZAHIC 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 59.51
6. Loanne JECKER 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 15/10/2023 à 15:53 
1. Maïa LE PICART 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 49.38
2. Maëlle JADAUD 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 46.80
3. Enora BERTHELOT 2006 FRA CN GUINGAMP 45.34
4. Emma PERROT SIMON 2012 FRA LANNION NATATION 45.68
5. Maelys CUILLERIER 2011 FRA LANNION NATATION 49.01
6. Louise GUEGAN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 50.53
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 15/10/2023 à 15:54 
1. Enora BARBE-JAGU 2012 FRA CNP LOUDÉAC 42.52
2. Muronn CAILLET 2006 FRA CN GUINGAMP 42.26
3. Kamille PASQUE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 41.70
4. Victoria DEROUIN 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 41.73
5. Elise MEUNIER 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 42.36
6. Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA LANNION NATATION 44.24

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 15/10/2023 à 15:56 
1. Soazig THOMAS ISSERMANN 2011 FRA LANNION NATATION 41.02
2. Lilou LE CLAIRE 2011 FRA CNP LOUDÉAC 40.57
3. Charlotte BERTHOMMIER 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 39.04
4. Jane LE GALLOU 2011 FRA LANNION NATATION 40.48
5. Loann TANGUY 2010 FRA LANNION NATATION 40.92
6. Apolline PENNANEAC'H 2011 FRA LANNION NATATION 41.10

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 15/10/2023 à 15:57 
1. Maelle HERVE 2011 FRA LANNION NATATION 38.76
2. Aprïle PERCHEREL 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 37.65
3. Line AUFFRET 2012 FRA LANNION NATATION 35.64
4. Elaia DIVERRES GUENEC 2011 FRA LANNION NATATION 35.84
5. Carmen CANCOIN 2011 FRA LANNION NATATION 38.36
6. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION 39.03

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 15/10/2023 à 15:59 
1. Chloé OMNES 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 35.47
2. Margot FEIPELER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 34.94
3. Léa LE GUEN 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 34.57
4. Louane EVEN 2009 FRA CNP LOUDÉAC 34.58
5. Elsa DORE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 35.09
6. Erine BOCHER 2006 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 35.56

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 15/10/2023 à 16:00 
1. Heloïse LE MOAL 2006 FRA CN GUINGAMP 33.65
2. Iman DORAI 2011 FRA LANNION NATATION 33.56
3. Lili LERAY LAFEUILLE 2010 FRA LANNION NATATION 33.46
4. Fanny CONSEIL 2009 FRA LANNION NATATION 33.46
5. Julia MARTIN 2007 FRA LANNION NATATION 33.57
6. Emmie COLLIN 2008 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 34.40
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 50 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 15/10/2023 à 16:01 
1. Juliane ODY 2006 FRA CNP LOUDÉAC 32.80
2. Jaelle TAILLARD 2009 FRA LANNION NATATION 32.21
3. Anaig HAMON 2010 FRA LANNION NATATION 31.89
4. Tina LE PERCHEC 2010 FRA LANNION NATATION 32.16
5. Ameline GARNIER 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 32.24
6. Lei-Loo BALONDRADE 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 33.32

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 15/10/2023 à 16:03 
1. Malivey BALONDRADE 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 31.30
2. Romane SAMSON 2007 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 30.63
3. Léa LE BOULC'H 2006 FRA CN GUINGAMP 28.38
4. Clémence ALLAIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 28.40
5. Sklaerenn HAMON 2008 FRA LANNION NATATION 30.80
6. Marion BOCHER 2005 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 31.49

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 15/10/2023 à 16:04 
1.
2. Sebastiaan BALONDRADE 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO AT
3. Etienne GUERIN 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 47.46
4. Rayan GALLEANI 2011 FRA CNP LOUDÉAC 55.57
5. Ewen HERVE 2009 FRA CN GUINGAMP AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 15/10/2023 à 16:05 
1. Fabian NAGLE 2012 FRA LANNION NATATION 43.44
2. Damien GEVAK 2012 FRA LANNION NATATION 40.62
3. Noa ROBIN 2010 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 38.53
4. Aloïs RANNOU 2011 FRA LANNION NATATION 40.47
5. Ilyan FRIDI 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 42.12
6. Jonathan ROUXEL 2012 FRA CNP LOUDÉAC 44.02

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 15/10/2023 à 16:07 
1. Eliot MARTINS-FERREIRA 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 37.72
2. Nolan EVEN 2011 FRA CNP LOUDÉAC 36.80
3. Jonah JAFFRÉ 2011 FRA CNP LOUDÉAC 36.36
4. Kenji DARIDAN 2011 FRA LANNION NATATION 36.46
5. Remi BADAUT 2010 FRA LANNION NATATION 36.84
6. Jules REBOURS-GRAUBY 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 38.21
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 15/10/2023 à 16:08 
1. Tom LEFFRAY 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 35.77
2. Louis QUEFFEULOU 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 35.47
3. Louen LE PAGE 2010 FRA CNP LOUDÉAC 34.20
4. Axel LE ROLLAND 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 35.14
5. Noé CAMUZARD 2010 FRA CN GUINGAMP 35.52
6. Evan MASSET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 35.84

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 15/10/2023 à 16:10 
1. Arnaud GRIFFON 2010 FRA CNP LOUDÉAC 32.16
2. Raphael JADAUD 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 31.85
3. Nicolas OLLIVIER HILLON 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 31.62
4. Alban CLARIN LE FEVRE 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 31.66
5. Camille AUFFRET 2010 FRA LANNION NATATION 31.93
6. Elouan BRIANT JEZEQUEL 2010 FRA LANNION NATATION 32.55

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 15/10/2023 à 16:11 
1. Titouan LEGALLAIS 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 31.28
2. Leo LE GALL 2008 FRA LANNION NATATION 30.43
3. Bryann BERTIN 2009 FRA CNP LOUDÉAC 30.08
4. Vincent BLANCHARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC 30.22
5. Hugo MARTIN 2010 FRA CNP LOUDÉAC 31.18
6. Francois BENKIRANE 2008 FRA LANNION NATATION 31.48

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 15/10/2023 à 16:12 
1. Lomig GAUTIER 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 28.20
2. Evan PHILIPPOT 2007 FRA CN GUINGAMP 27.97
3. Jules CHEVALIER 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 27.54
4. Kaelig LE FUR 2007 FRA CN GUINGAMP 27.66
5. Lilian BILLARD 2006 FRA CNP LOUDÉAC 28.00
6. Thomas AUFFRET 2008 FRA LANNION NATATION 29.81

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 15/10/2023 à 16:14 
1. Paul DOHOLLOU 2001 FRA LANNION NATATION 26.88
2. Thomas GYSEMBERG 2000 FRA LANNION NATATION 25.87
3. Novann GUILLOU-ROBIN 2006 FRA CN GUINGAMP 25.42
4. Anatole PICOT 2005 FRA CNP LOUDÉAC 25.74
5. Louis LE BARS 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 26.67
6. Lucas JOUAN 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 27.11
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 200 4 Nages Dames (Première) - Di 15/10/2023 à 16:15 
1.
2.
3. Apolline PENNANEAC'H 2011 FRA LANNION NATATION 4:00.00
4.
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Première) - Di 15/10/2023 à 16:19 
1.
2.
3. Evan MASSET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 3:25.00
4.
5.
6.

 400 4 Nages Dames (Première) - Di 15/10/2023 à 16:24 
1.
2. Chloé OMNES 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 7:10.00
3. Lilou LE CALVEZ 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 6:50.00
4. Alwena ANDRIEUX 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 7:00.00
5.
6.

 400 4 Nages Messieurs (Première) - Di 15/10/2023 à 16:32 
1.
2.
3. Raphael JADAUD 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 6:11.25
4.
5.
6.

 Fin de la réunion - Di 15/10/2023 à 16:38 
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